Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II
(cargos com prova prática)

A Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
II (cargos com prova prática) no Concurso Público nº 01/2024 conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

DESENHISTA PROJETISTA  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 TÁSSIA ROMANNE DUARTE DA SILVA PEREIRA 31721 156,67 90,00 Não 30,00 36,67 11/12/1986 Não

2 ALINE FERNANDA DA SILVA 31619 155,00 85,00 Não 36,67 33,33 11/09/1996 Não

3 DANIEL MINUCELLI ANDRADE 30012 148,33 75,00 Não 40,00 33,33 04/06/1998 Não

4 TATIANA JACINTO DE MORAIS 30728 145,00 85,00 Não 30,00 30,00 24/06/1988 Não

5 GABRIELA APARECIDA IZIDORO POLI 31430 130,00 80,00 Não 26,67 23,33 25/08/1987 Não

6 WAGNER FABIO SOUZA 30266 128,33 55,00 Não 43,33 30,00 05/07/1976 Não

7 FELIPE MARQUES DA SILVA 30027 126,67 70,00 Não 26,67 30,00 29/06/1992 Não

8 GABRIEL FERNANDO DA COSTA CAZAL 31489 126,67 70,00 Não 26,67 30,00 21/04/1994 Não

9 NORIVAL HONÓRIO DE ASSIS JÚNIOR 31436 123,33 60,00 Não 30,00 33,33 30/05/1965 Não

10 VANDERSON FABIANO MARCICO 30084 115,00 65,00 Não 30,00 20,00 16/01/1986 Não

ENCANADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 MAICON DA SILVA MOURA 30669 148,33 75,00 Não 40,00 33,33 30/10/1991 Não

2 RODRIGO GOMES 30363 146,67 80,00 Não 43,33 23,33 01/02/1979 Não

3 VAGNER SANTOS DE SANTANA 31101 145,00 75,00 Não 46,67 23,33 28/02/1989 Não

4 YURI RODRIGUES DA SILVA 30620 143,33 90,00 Não 43,33 10,00 09/03/2004 Não

5 LUIS CARLOS MARIANO 30170 141,67 85,00 Não 36,67 20,00 04/08/1985 Não

6 DANILO CARDOZO BARRETO TEODOZIO 30290 138,33 85,00 Não 40,00 13,33 16/08/1992 Não

7 LUIZ GUSTAVO VAZ 30648 135,00 85,00 Não 43,33 6,67 11/04/1987 Não

8 FELIPE HERCULES DE LIMA 31093 135,00 75,00 Não 36,67 23,33 09/09/1986 Não

9 ANTONIO ROGÉRIO MENEGUETTI 30299 131,67 75,00 Não 36,67 20,00 29/11/1973 Não

10 HIAGO NATHAN DA SILVA RIBEIRO 32012 130,00 70,00 Não 46,67 13,33 27/05/2000 Não

11 FLAVIO HENRIQUE FRANCO 31337 126,67 60,00 Não 46,67 20,00 08/02/1970 Não

12 FABIO LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 30642 125,00 75,00 Não 36,67 13,33 23/05/1991 Não

13 LUCAS TREVISAN 31669 120,00 60,00 Não 40,00 20,00 20/04/1987 Não

14 RAIONE LEONARDO PACHECO DA SILVA 31279 118,33 55,00 Não 43,33 20,00 24/12/1990 Não

15 VITOR HUGO MARTINIANO DE SOUZA 31156 110,00 60,00 Não 30,00 20,00 20/04/2005 Não

16 SUELEN APARECIDA RAMOS DA SILVA 30297 108,33 55,00 Não 33,33 20,00 17/10/1988 Não

NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE
CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Araraquara, 19 de junho de 2024.

ADA MARIA MATHEUS SALMAZO
Superintendente do DAAE Araraquara/SP